

総務企画常任委員会

令和3年3月8日（月）
第3・4委員会室

（ 案 件 ）

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第67号 青森市事務分掌条例の一部を改正する条例の制定について 《総務部》
【資料】01-1-1_青森市事務分掌条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-1-2_青森市事務分掌条例の一部を改正する条例（新旧対照表）
- (2) 議案第68号 青森市特別職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定について 《総務部》
【資料】01-2-1_青森市特別職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-2-2_青森市特別職の職員の給与に関する条例（新旧対照表）
- (3) 議案第69号 青森市長等の損害賠償責任に関する条例の制定について 《総務部》
【資料】01-3-1_青森市長等の損害賠償責任に関する条例の制定について
【資料】01-3-2_青森市長等の損害賠償責任に関する条例（逐条解説）
【資料】01-3-3_関係法令等
- (4) 議案第70号 公立大学法人青森公立大学の役員等の損害賠償責任に関する条例の制定について 《企画部》
【資料】01-4-1_公立大学法人青森公立大学の役員等の損害賠償責任に関する条例の制定について
【資料】01-4-2_公立大学法人青森公立大学の役員等の損害賠償責任に関する条例（逐条解説）
【資料】01-4-3_関係法令等
- (5) 議案第71号 浪岡区長の給与及び旅費に関する条例を廃止する等の条例の制定について 《総務部》
【資料】01-5-1_浪岡区長の給与及び旅費に関する条例を廃止する等の条例の制定について
【資料】01-5-2_青森市防災会議条例（新旧対照表）
- (6) 議案第83号 包括外部監査契約の締結について 《監査委員事務局》
【資料】01-6_包括外部監査契約の締結について
- (7) 議案第84号 青森県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び青森県市町村総合事務組合の共同処理する事務の変更並びに青森県市町村総合事務組合規約の変更について 《税務部》
【資料】01-7-1_青森県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び青森県市町村総合事務組合の共同処理する事務の変更並びに青森県市町村総合事務組合規約の変更について
【資料】01-7-2_青森県市町村総合事務組合規約（新旧対照表）

2 報告事項

- (1) 令和3年度上期青森競輪開催日程について 《企画部》
【資料】02-1_令和3年度上期青森競輪開催日程について